..................................................................................................
................ 

§ 10. Na hipótese de pagamento na forma do inciso I, do caput 
e inciso II, do §1º as empresas com receita bruta anual de até 
R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais), poderão 
utilizar os créditos de prejuízo fiscal e de base de cálculo 
negativa da CSLL e/ou outros créditos próprios relativos aos 
tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do 
Brasil (SRFB) para pagamento da integralidade do débito.